MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO – IFRJ- CAMPUS
SÃO GONÇALO

Rua Dr. José Augusto Pereira dos Santos S/N°- Neves - São Gonçalo - RJ -CEP: 24425-004

Fone: (21) 2624-9020 CNPJ: 10.952.708/0007-91 dg.csg@ifrj.edu.br

ERRATA 01

EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS MÓVEIS Nº. 02/2024

O INSTITUTO FEDERAL DO RIO DE JANEIRO – IFRJ - Campus São Gonçalo, situado
na Rua José Pereira dos Santos, s/n – Bairro Neves – São Gonçalo/RJ - CEP:
24.425-004, inscrito no CNPJ nº 10.952.708/0007- 91, por meio da Diretora Geral no uso
das suas atribuições legais, torna público torna pública a presente errata para o EDITAL
DE DESFAZIMENTO DE BENS MÓVEIS Nº. 02/2024 para alienação de bens inservíveis,
em conformidade com as determinações contidas na Lei 14133/2021 art 76, inciso II,
alínea a; regulamentada pelo Decreto 9373/2018 e suas alterações, bem como demais
normas pertinentes e condições estabelecidas no Edital.

Onde se lê:

9 CRONOGRAMA

Vistoria Facultativa dos lotes mediante agendamento 03/09 a 16/09/2024

Envio da documentação da entidade por e-mail (itens 3 e 4.1 do
edital)

09/09 a 20/09/2024

Análise da documentação apresentada pelas entidades 23/09 a 27/09/2024

Divulgação do resultado da doação 30/09/2024

Assinatura do termo de doação 01/10/2024

Retirada dos lotes pelos donatários contemplados 02/10 a 04/10/2024

Retirada remanescente de lotes, se houver (item 6.3 do edital) 07/10 a 11/10/2024

Leia-se:

9 CRONOGRAMA

Vistoria Facultativa dos lotes mediante agendamento 03/09 a 16/09/2024

Envio da documentação da entidade por e-mail (itens 3 e 4.1 do edital) 09/09 a 20/09/2024

Análise da documentação apresentada pelas entidades 23/09 a 08/10/2024

Divulgação do resultado da doação 09/10/2024

Assinatura do termo de doação 10/10/2024

Retirada dos lotes pelos donatários contemplados 11/10 a 16/10/2024

Retirada remanescente de lotes, se houver (item 6.3 do edital) 17/10 a 22/10/2024

São Gonçalo/RJ, 30 de setembro de 2024.

_________________________________________

Gleyce Figueiredo Lima

Diretora Geral do Campus São Gonçalo

		2024-09-30T11:17:59-0300